
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 186/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Podzimní výsadba dřevin v Karlovarském kraji“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000561“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Podzimní výsadba dřevin v
Karlovarském kraji" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: 23/02 ZO ČSOP BERKUT
Sídlo: Teplá 106

36461 Teplá
IČO: 66364256
Datum a čas doručení nabídky: 19.09.2020 14:25
Nabídková cena: 779 367,05 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Podzimní výsadba dřevin v Karlovarském kraji":

Název: 23/02 ZO ČSOP BERKUT
Sídlo: Teplá 106

36461 Teplá
IČO: 66364256
Nabídková cena: 779 367,05 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku opravňující k plnění veřejné zakázky = doloženo výpisem ze ŽR
s předmětem podnikání: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a
myslivost.

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doloženo výpisem
ze spolkového rejstříku s účelem: Ochrana a obnova přírody, krajiny a životního prostředí, ekologická
výchova a podpora trvale udržitelného života. S platností ze dne 19.9.2020

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 24.09.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
h-S R: ‹ › \. .\ NSK: If K) Karen už. :*tëf5›'ł*ł?`vK()\fÁ ()R( ,Aťvı/.-\(';! 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 186."M R!SUı'202O

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Podzimní výsadba dřevin v Karlovarském kraji“
ídentifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): „P2OV00000561"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise ífyzicke osoby
Jménoapříjmení Podpis _ Ž ,L
František Malár
Jiřina Barešová
Lucie Smutná k 4'

V
Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové _
číslo Název Sídlo [CO
nabídky

Teplá 1061. ›23!02 ZO ČSOP BERKUT 36461 Teplá 66364256

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceníjednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérii

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

. číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena
"abmky nabídky

234102 ZO ČSOP _ _1. 1. BERKUT 100,000 l779 367.05 KC vc. DPH

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNic:
KA re! ť J VA .r‹'.s'K: -'H4' J KNA H- , Pr?:`‹›' I uľ vKr › \.-'A' 4' Her .`AN:/A c

1 2



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC:

Složení komise

KANI.O '41 NSK!-'H( ) KRA H-, I -'IMS' PIT ı/:cf ) VA' ‹ )R( ;A N:/A C If QH
Jméno a příjmení H-'G' OÖPÍL 4ì._ ._,
František Malár
Jiřina Barešová
Lucie Smutná

V Sokolově dne 24.09.2020

František Malár, vedoucí oddělení koordinace silniční správy, v.r.

KRAISK ' ' ' ˇI AWSPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC
:‹.'AR:_0Vz\RS:‹r':~-rc) KRAJI- PrE*r'S“r›.'T “ ' “ ˇ ` -

2I2

. vh‹)\/A ‹_›R‹r.AN:.ø.'AC 

-Ť

\./ `


		2020-09-24T10:08:45+0200
	Ing. Jan Lichtneger




